2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2024                                       с. Донское                                            № 974-п
О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 28.01.2021   № 165-п
В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                         от 28.01.2021 № 165-п «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.042022 № 208-п, от 07.02.2023 № 89-п, от 17.10.2023 № 932-п,               от 09.07.2024 № 641-п), (далее – межведомственная комиссия) изложив его       в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Манаенко Л.А.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края
в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.И.Аникеева
                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Труновского      муниципального округа   Ставропольского     края

от 28.01.2021         № 165-п

(в     редакции      постановления администрации       Труновского муниципального               округа Ставропольского                  края

от 18.10.2024      № 974-п)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Манаенко Людмила

Алексеевна

Салова Наталья

Николаевна
Морозова Ирина Николаевна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии
заместитель начальника финансового управления –начальник отдела планирования и  анализа бюджета финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии
главный специалист отдела планирования                                             и анализа бюджета финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь согласительной комиссии

Члены межведомственной комиссии

	Говоров Александр
Владимирович

Лось   Денис Александрович
Руденко Светлана
Ивановна
Трунова Елена Николаевна
Чернышов Андрей Викторович

Шохина Галина

Владимировна

Ярыгина Инна

Алексеевна

	заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
председатель Комитета по физической культуре           и спорту  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
начальник отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
первый заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

начальник отдела бюджетного планирования                и муниципальных закупок  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
начальник Отдела культуры администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

________________________